
   
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 128/2023 

      Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów  

 z dnia 24 lipca 2023 r.  

 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Klaudii Ćwikły nauczyciela Szkoły Podstawowej                        

im. Kornela Makuszyńskiego w Niedźwiedziu, ubiegającego się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego 

  
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.                                

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje:   

  
 
  
§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Klaudii Ćwikły, ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień zawodowy nauczyciela mianowanego, w składzie: 
 

1) Sławomir Cwojdziński – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący. 

2) Hanna Śniatała – dyrektor SP Niedźwiedź. 

3) Małgorzata Wanzek – wizytator KO, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

4) Daria Wróblewska - ekspert z listy MEN. 

5) Renata Suchorzewska – ekspert z listy MEN. 

                      
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi Placówek Oświatowych                           
w Ostrzeszowie.   
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

/-/ Patryk Jędrowiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził:   Sławomir Cwojdziński 

 


